



DODÁVATEĽ

SLOVAKIA TREND EXPORT-IMPORT s. r. o.
Michalovská 87/1414
073 01 Sobrance
Slovenská republika

IČO : 46512250

DIČ : 2023403371

IČ DPH: SK2023403371

BANKOVÉ ÚDAJE

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s.

Účet : 3065747256/0200

SK25 0200 0000 0030 6574 7256, SUBASKBX

TB : 2928899374/1100

Dodávateľ je zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I,
Oddiel: Sro, Vložka č.: 29117/V

ODBERATEĽ

Správa mestskej zelene

Rastislavova 79
Košice, 040 01, Slovenská Republika

IČO : 17078202

DIČ :

IČ DPH:

ADRESA DODANIA

Správa mestskej zelene

Rastislavova 79

040 01, Košice

POČET BODOV

Dátum vystavenia dokladu: 23. 10. 2014
Dátum dodania: 23. 10. 2014
Dátum splatnosti: 6. 11. 2014

Variabilný symbol: 2882040000
Číslo dodacieho listu: 28 828/14/00
Číslo objednávky: 744/2014/E
Typ úhrady: Na faktúru

číslo	Interný kód	Názov tovaru	Počet M.J.	Cena Typ bez DPH	Celkom DPH bez DPH v %
1.	211223	Lopata S510SLK.WH špicatá, KomaXit, s násadou	13.000 KS	3,120	40,560 / 20
2.	211693	Lopata KOVO.WH Alu Velká, s násadou	11.000 KS	4,560	50,160 / 20
3.	216643	Krompac P-415.WH 2,5 kg, s násadou	15.000 KS	4,672	70,080 / 20
4.	261047	Nasada krompacová	5.000 KS	1,472	7,360 / 20
5.	261122	Nasada vidlová 150 cm	14.000 KS	1,752	24,528 / 20
6.	211322	Hrable R105 • 16 zubé, záhradné s násadou 160 cm	40.000 KS	2,880	115,200 / 20
7.	261019	Nasada hrablová 180 cm	85.000 KS	1,416	120,360 / 20
8.	211026	Hrable R116-95 • 15 lamelové, na listie, 950 g, s násadou	16.000 KS	2,560	40,960 / 20
9.	211306	Ryl S506.WH špicatý, KomaXit, s násadou rovnou	13.000 KS	5,056	65,728 / 20
10.	261044	Nasada motyková 120 cm	50.000 KS	1,400	70,000 / 20
11.	211508	Noznice VC010802, na hrozno	20.000 KS	2,480	49,600 / 20
12.	211752	Noznice VD039 • 225 mm, záhradné, RedCo	20.000 KS	2,400	48,000 / 20
13.	418020	Klince 2825 080x03,10 mm, stavebné	10.000 KG	0,960	9,600 / 20
14.	418023	Klince 2825 120x04,00 mm, stavebné	10.000 KG	0,960	9,600 / 20
15.	221024	Skrabak G254 • 300 mm, bez výstuže, s násadou	30.000 KS	4,320	129,600 / 20
16.	253287	Metla SJ3264B.WH • 240 mm, priemyselná, Black, s násadou 1:	75.000 KS	2,160	162,000 / 20
17.	2110128	Noznice KT3826A • na konáre, Cut41, Teleskop	14.000 KS	11,040	154,560 / 20
18.	211138	Motyka Gardex špicatá 680 g, s násadou	44.000 KS	3,958	174,152 / 20
19.	226029	Pilka Pilana 22 5263 0300 mm, záhradnícka, natáčacia	4.000 KS	5,870	23,480 / 20
20.	211015	Lopata KOVO.WH Alu Malá, s násadou	7.000 KS	3,640	25,480 / 20

Základ pre DPH 0 %	0,00 €
Základ pre DPH 10 %	0,00 €
Základ pre DPH 20 %	1 391,01 €
Celkom bez DPH	1 391,01 €

Suma DPH 10 %	0,00 €
Suma DPH 20 %	278,20 €
DPH celkom	278,20 €

Pri platbe uvedte variabilný symbol tejto faktúry.

Ceny sú stanovené dohodou podľa zákona č. 18/1994 Z.z. a upravujúcich vyhlášok.

Odberateľ sa zaväzuje platiť penále vo výške 0,05% denne z celkovej čiastky, v prípade nedodržania dňa splatnosti.

POZNÁMKA

Celková faktúrovaná suma s DPH 1 669,21 €
Preddavok 0,00 €
K úhrade zostáva 1 669,21 €

S21